VIl TORNEIG BASKET IS LIVE ES CASTELL - MENORCA 2018
Calendario: JUNIOR FEMENI /JUNIOR FEMENI

Jornadal
Grupo

GRUP B

GRUP A

GRUP B

GRUP A

Jornada 2
Grupo

GRUP B

GRUP B

GRUP A

GRUP A

Jornada 3
Grupo

GRUP B

GRUP A

GRUP A

GRUP B

Fecha/lugar

28/03/18 15:00
Poliesportiu Es Castell

28/03/18 16:45
Poliesportiu Es Castell

28/03/1818:15

Annex Verge del Carme
(Mad)

30/03/1818:30
Poliesportiu de Ferreries

Fecha/lugar

29/03/18 10:45
Poliesportiu Es Castell

29/03/18 17:00
Annex Verge del Carme
(Mao)

29/03/1818:45
Poliesportiu Es Castell

29/03/18 20:30
Poliesportiu Es Castell

Fecha/lugar

30/03/18 09:00
Poliesportiu Es Castell

30/03/1810:45
Poliesportiu Es Castell

30/03/1812:00
Annex Verge del Carme
(Mad)

30/03/18 15:00
Poliesportiu Es Castell

Local

TABIRAKO BAQUE

FC BARCA CBS

VIROLAI ESPORTIU

BASQUET PLA

Local

UB LLEFIA

TABIRAKO BAQUE

FC BARCA CBS

CB FARNERS

Local

TABIRAKO BAQUE

FC BARCA CBS

CB FERRERIES

CCE SANT LLUIS

1/1

Resultado

63:43

4723

35:84

55:48

Resultado

8913

76:36

53:50

32:53

Resultado

14:20

52:39

69:55

5475

Visitante

UB LLEFIA

CB FARNERS

CCE SANT LLUIS

CB FERRERIES

Visitante

VIROLAI ESPORTIU

CCE SANT LLUIS

CB FERRERIES

BASQUET PLA

Visitante

VIROLAI ESPORTIU

BASQUET PLA

CB FARNERS

UB LLEFIA



	VII TORNEIG BÀSKET IS LIVE ES CASTELL - MENORCA 2018
	Calendario: JÚNIOR FEMENÍ / JÚNIOR FEMENÍ


